D.R.S.

002519

REPUBBLICA ITALIANA

.,

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE AUTONOMIE LOCALI E I UNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA
Servizio 8 — Trattamento economico fondamentale del persenale a tempo determinato

VISTO
VISTA

VISTO

VISTO

VISTA
VISTA

VISTO

CONSIDERATO

VISTI

VISTO

VISTO

RITENUTO

lo Statuto della Regione Siciliana;

la L r. n. 19 del 16/12/2008 “Norme per la riorganizzazione dei dipartimenti

regionali”"Ordinamento del Governo e dell” Amministrazione della Regione;

il DP 12 del 05/12/2009 “Regolamento di attuazione del titolo 2 della I.. 19/2008,

recante norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti regionali “ — Ordinamento del

Governo e dell’ Amministrazione della Regione ;

il D. Lgs. n. 118 del 23.06.2011 e s.m.i. “disposizioni in materia di armonizzazione

dei sistemi contabili ¢ degli schemi di bilancio delle regioni. degli enti locali e dei

loro organismi, a norma degli artt. 1 ¢ 2 della L. 05.05.2009. . 42%;
lal r.n. 4 del 29 marzo 2018 proroga dell' esercizio provvisorio del bilancio
della Regione Siciliana per I'anno 2018:
la deliberazione della Giunta Regionale n.136 del 26/03/2018 “Approvazione disegno
di legge: Autorizzazione all' esercizio finanziario per I'anno 2018™;

I"art. 32 lett. b della legge 264/49, che estende I"assoggettamento all’assicurazione
contro  la disoccupazione involontaria anche agli impiegati della pubblica
amministrazione, cui non sia garantita la stabilita di impiego;

che, come nel caso di tutte le altre tipologie di dipendenti a tempo determinato, anche

nel caso di personale esterno assunto con contratto di lavoro a tempo determinato e

inquadrato presso gli Uffici di Diretta Collaborazione dell’ Assessorato Agricoltura,

Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea non configurandosi la stabilita di

impiego, I'’Amministrazione ¢ tenuta a versare mensilmente | contributi per

I"assicurazione contro la disoccupazione involontaria, presso I’ente previdenziale di

riferimento che risulta essere I'INPS:

gli allegati elenchi che fanno parte integrante del presente decreto nei quali vengono

riportate le retribuzioni erogate nei mesi di marzo-aprile 2018 al personale esterno in

atto assunto con contratto di lavoro a tempo determinato e inquadrato presso gli

Utfici di Diretta Collaborazione dell’ Assessorato Agricoltura,  Sviluppo Rurale e

della Pesca Mediterranea. sulle quali & stato calcolato I"importo dei contributi per

I"assicurazione contro la disoccupazione involontaria da versare all’INPS;

il D.P. n. 14 del 14.06.2016 relativo al Regolamento di attuazione del Titolo 11 della

legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi

dei Dipartimenti regionali di cui all’articolo 49. comma 1.della legge regionale

7.05.2015. n. 9, modifica del decreto del Presidente della Regione 18.01.2013 n.6 ¢

S.m.i;

il D.D.G. n. 6715 del 14.11.2016 con il quale ¢ stato conferito I'incarico del Servizio

8 — Trattamento economico fondamentale del personale a tempo determinato al

dott. Mariano Di Graziano, con decorrenza 08.11.2016:

pertanto, di dovere impegnare e liquidare sul cap. 108006 art.10, del Bilancio della

Regione Siciliana, esercizio finanziario 2018 la somma di € 189,00 per il pagamento

dei contributi per I'assicurazione contro la disoccupazione involontaria relativa aj

mesi di marzo-aprile 2018 per il personale esterno in aro assunto con contratto di

lavoro a tempo determinato e inquadrato presso gli Uffici di Diretta Collaborazione



dell’ Assessorato Agricoltura, Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, come da
elenco allegato.

DECRETA
(ART. 1)

Per le motivazioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente
riportale e trascritte, ¢ impegnata la somma di €189,00 sul cap. 108006 art.10
Codice U.1.01.02.01.001(Oneri sociali a carico dell ' Amministrazione (Spese
Obbligatorie) del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2017, in
favore dell'INPS per il pagamento dei contributi per I'assicurazione contro la
disoccupazione involontaria relativa ai mesi di marzo-aprile 2018, per il personale
eslerno in atto assunto con contratto di lavoro a tempo determinato e inquadrato
presso gli Uffici di Diretta Collaborazione dell’ Assessorato Agricoltura, Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea, come da elenco allegato che costituisce parte
integrante del presente decreto,

(ART. 2)
Ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011, si autorizza la liquidazione, mediante emissione di
mandato di pagamento, della somma di € 189,00 sul cap. 108006 art 10. del
Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2018. in favore dell’INPS,

Il presente decreto sard pubblicato sul sito della Regione Siciliana ai sensi dell’art. 68. comma
5. della . r. 21/2014 e s.m.i. e inviato alla Ragioneria Centrale per la Presidenza e per la
Funzione Pubblica per il visto di competenza.

o
Palermao, > \BJL DIRIGENTE
2 0 N:R. Zﬂlﬂ A®ry riano Di Graziano

Ten chl e
- ~;{>ﬁ

VISTO: St PulRUcur
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
(Dott. Mariano 0 Graziano
i



marzo-aprile 2018

MOLUMENTI EROGATI AL PERSONALE ESTERNO UFFIC] DI GABINETTO IN
IRETTA COLLABORAZIONE DELL'ASSESSORATO AGRICOLTURA, DELLO
VILUPPO RURALE E DELLA PESCA PER | MESI DI MARZO-APRILE 2018

’I‘;ﬁﬂﬂ

EMOLUMENTO IMPORTO DA
TOT. IMPONIBILE |VERSARE ARR.

ARROTONDATO |(1,61%)
CALDARONE [NICOLD' STIP. | €3.924,28 €3.924,00 €63,18
€63,00

aprile EMOLUMENTO | ARROTONDATO [(1,61%)
CALDARONE [NICOLD' STIP. | €3.924,28 € 3.924,00) € 63,18
[FAVA |SALVATORE STIP. | €3.924,28 € 3.924,26 €63,18
€ 126,00
tot.-marzo-aprile € 189,00

IL Responsahi
(Sig. S

o procedimento
elln)

Il Dirigente del Servizio 8
{Dott. D Grazianu:r/Mariann]

wym

Pagina 1



